Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N2 0263/2014

Homologa ad referendum Pontuação para
a Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor
Titular na Carreira da Faculdade de
Agronomia e Medicina Veterinária.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 531 2  Reunião Ordinária, realizada em 4/12/2014,

RESOLVE:

Art. 12 	Homologar ad referendum Pontuação para a Promoção Funcional Docente
para a Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira da
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 18 de dezembro de 2014

Sonia Nair a
Presidente

Cópi: GREJVRTIFAV/DGP
ARSlgjc